
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 23. 2. 
2015 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 17 

Sídlem:   Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy  

Jednající:  Mgr. Jitka Synková, starostka 

IČ:    00231223 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nové služby E-governmentu v Praze 17 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V souboru digitalizace je neshoda stran – není jasné kolik stran vlastně digitalizovat. Reprezentativní 

vzorek a styl s jeho propočítáním nesouhlasí s odhadem celého objemu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Připomínka uchazeče je relevantní, zadavatel se omlouvá za chybu způsobenou průměrováním a 

přepočtem odlišných typů dokumentů v závislosti na metrech dokumentů. Správnou tabulku (se 

správnými hodnotami) zadavatel přikládá jako přílohu těchto dodatečných informací. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V kapitole 6.2.8.2 je uveden index:  

a. 2 indexy na dokument (složitost a délka indexu bude dle typu dokumentu, přesnější 

definice uvedena v rámci implementačního dokumentu) 

b. Prosíme o jeho bližší vysvětlení – jeho struktura může velmi citelně ovlivnit finální 

nabídkovou cenu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Přestože analýza na vzorku dat byla provedena pečlivě a snahou zadavatele bylo vybrat opravdu 

reprezentativní vzorek, nečiníme si nároky na to, že v průběhu tvorby implementačního dokumentu 

případně v průběhu realizace skenování nevznikne opodstatněná potřeba pořizovat k dokumentům 

doplňující údaje (např. o liniových stavbách, související dokumentaci apod.), proto zadavatel požaduje 

další blíže neurčené indexy na dokument. Chápeme Vaši snahu opřít finální nabídkovou cenu o co 

nejpřesnější údaje, na druhou stranu předpokládáme, že jste si vědomi, že zadání vychází z 



 

 2  

kvalifikovaného odhadu a že provést za účelem získání naprosto přesných údajů analýzu všech 

dokumentů je značně neefektivní a v praxi se nerealizuje. 

Uchazeč je tak povinen zpracovat svou nabídku na základě údajů a informací uvedených v zadávací 

dokumentaci.  

 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Šolcová 

Osoba zastupující zadavatele 

Intenko, s.r.o. 

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Tel.: +420 728 799 049, email: solcova@intenko.cz 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Analýza digitalizace archivu_OPRAVA 

 

 

mailto:solcova@intenko.cz

		2015-02-23T21:26:56+0100




